
 

LIGNE 

           

 

       

       1071 

         HAUTEVILLE -  B. BETTONNET  

   RPI CHAMOUX  - VILLARD-LEGER 

  

        

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       
L’Adret                                                                                                                                                                                       
1 rue des Cévennes                                                                                                            
73008 Chambéry cedex                                                                                                       
04 26 73 33 99 

Communauté de Communes Cœur de Savoie 

Place Albert Serraz 

73800 Montmélian 

 04 79 75 99 02 

 

 

Communes 
Points  

d'arrêts 

Lun, mar, jeu,ven 

Aller matin Retour midi Aller midi Retour soir 

HAUTEVILLE Villard Lamard 8h10 12h20 13h10 17h20 

  Bartollin 8h11 12h19 13h11 17h19 

  Les Massets 8h12 12h18 13h12 17h18 

  Mairie 8h14 12h16 13h14 17h16 

  Les Racts 8h15 12h15 13h15 17h15 

  Les Pe pins 8h16 12h14 13h16 17h14 

BETTON-B. Centre 8h20 12h10 13h20 17h10 

  Les Zillie res 8h23 12h07 13h23 17h07 

VILLARD LEGER 
Ecole  Dépose élèves 

Ecole de Villard Léger 
8h30 12h00 13h30 17h00 

  Chef-lieu 8h34 11h56 13h34 16h56 

CHAMOUX Villard- Dizier 8h36 11h54 13h36 16h54 

  
Ecole  Dépose élèves 
Ecoles de Chamoux 

8h40 11h50 13h40 16h50 


